9 Ne spoliis autem potiar jam victor opimis,  
 10 et praedam digitis maestus abire sinam,  
 11 forte puellarum sese chorus obuius offert,  
 12 aureus exactis imbribus annus erat.  
 13 Et Gallam excipiunt alacres, Gallamque salutant,  
 14 quid trepidet, quaerunt, cur sit anhela, rogant.  
 15 Nec mora, cum primum nitidis designor ocellis,  
 16 in mea terribiles unguibus ora volant.  
 17 Parce Venus, fugio laceri non immemor Orphei,  
 18 novit supplicii femina nulla modum.

## DE MORTE TOTII

C\_187 v.1 Ardebat, venis ingens, et vulnus alebat  
 2 Totus, et insani Totus amoris erat.  
 3 Seque, suamque animam pulchrae donarat amicae,  
 4 quicquid fortunae, quicquid habebat opum.  
 5 A qua cum varia falli se nosceret arte,  
 6 nec posset strictis solvere se laqueis ;  
 7 finivit laqueo vitam, non ut sibi vitam,  
 8 quae sua jampridem non erat, arriperet ;  
 9 verum ut quod dederat dono spoliaret amicam,  
 10 illius et vitae nescio quid raperet.  
 11 Felix morte fuit, quoniam tunc mortuus, est cum  
 12 nil potuit vitae perdere, nil animae.

## DE MORTE EIUSDEM TOTII

C\_188 v.1 Nemo potest veri laqueos, vir magnus amoris  
 2 sic licet, admoto solvere ni laqueo.  
 3 Exemplo est Totius, qui cum non viribus ullis,  
 4 non prece se posset solvere, non pretio ;  
 5 et laqueo laqueos, et vinclis vincla resolvit,  
 6 o magni vires pectoris, atque animi !  
 7 Sic potius strictos voluit dissolvere nodos,  
 8 quam strictum nodis vivere perpetuis.